



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

1. ULUSLARARASI TOPLANTI – ROMANYA

Projelerin akışı, sonuçları ve gelişmeleri açısından pandemi çeşitli zorluklar ortaya çıkardı. Bununla birlikte, 27/28 Ekim 2021'de Romanya'da ilk Ulusötesi toplantıyı gerçekleştirdik.

Romanya'daki Deniz Harp Okulu "Mircea cel Batran"da ortaklar, Deniz Harp Okulu'nun tüm kurumlarını, simülasyon odalarını ve tesislerini ziyaret etme ve görme fırsatı buldular. Birbirimizle kişisel bir şekilde ilişki kurma şansı, kuşkusuz, projenin sorunlarını daha ayrıntılı bir şekilde ele almamızı sağladı.

Toplantı, organizasyon yapısı, sorumluluklar, mali ödenekler ve düzenlemeler açısından çeşitli girdilerle, herkes tarafından üretilmesi gereken Fikri Çıktıya önemli bir bağlılıkla başarılı geçti, böylece izleyicilerin tutarlı bir görüşe sahip olmalarına ve bir fikir geliştirmelerine olanak sağladı. geleceğin temel araçları hakkında daha derin bir anlayış.

Bununla birlikte, ilk gün boyunca, bazı kazaların incelenmesinin, izleyicileri bu konuda ortak bir yön duygusuna yönlendiren ana tartışma konusu olduğu entelektüel Çıktılar IO 1.1 Eğitim İhtiyaçları ve IO 1.2 Genel Anket ile ilgili olarak çeşitli zorluklar ortaya çıktı. Projenin ilk önemli aşaması.

Kullanıcılar için bilgi ve fayda açısından olumlu sonuçlar üretmek için vaka kazalarının hangi özelliklere göre uyumlu olarak geliştirilmesi gerektiği, simülasyon odasında tüm ortakların öngördüğü bir ilgi konusudur. Bu durum özellikle ilginçti çünkü yeni Fikri Çıktılar IO 1.3 Bilgi Tabanı ve IO 1.4 Yöntemler ve Metodolojiler için yaklaşıma ilişkin daha iyi bir algılama ihtiyacını güçlendirdi ve artırdı.

Fikri Çıktılar IO 1.1 Eğitim İhtiyaçları ve IO 1.2 Genel Anket kapsamında toplanan verilerin analizi ve yorumlanması açısından yapılacak önemli miktarda çalışma ile ortaklar, gelen Fikri Çıktıların IO 1.3 Bilgi Tabanı ve IO 1.4 Metotlar ve Metodolojiler, teslim edilen görevlere karşı her zaman olumlu bir tutum sergileyerek, böylece projenin tutarlılığına ve güvenilirliğine, geliştirilmenin önceki tüm aşamalarında ve son zamanlarda bir bütün olarak uygulanmasında önemli ölçüde katkıda bulunur.



SEASAFER'İN PROJESİ GÜNCEL DURUMU

Mevcut COVID pandemi durumu nedeniyle önceden planlanan ulusötesi toplantılar ertelenmek zorunda kaldı, bu tür bir yeniden planlama, planlanan tüm görevlerin uygulanabilir şekilde tamamlanması için ek süre sağlar. Yeniden planlanmış ulusötesi toplantılar, yeniden planlanan yeni tarihlerdeki önceki formatı ve düzenlemeleri kapsayacaktır. Şu ana kadar 2022 için iki toplantı belirlendi. Birincisi, Mayıs 2022'de Yunanistan'da IDEC'in ev sahipliğinde, ardından yıl sonundan önce tarihleri henüz açıklanmayan ENIDH ile Portekiz'de.

Bu yeni yılda ortaklar, yaklaşan yeni zorluklarla doğrudan yüzleşmeye hazırlanan projelerin net ilerlemesini sergilemeyi dört gözle bekliyor olacaklar.

IO 1.2 Genel Anketi açısından tüm ortaklar tarafından önemli ölçüde ilginç ve genel olarak kendinden emin bir yanıtın ardından, ENIDH ve MBNA tarafından desteklenen IDEC, şu anda, yüz yüze görüşmeler yapmak için sonuçları gözden geçirmekte ve analiz etmektedir.

anket sonuçları. Hedef kitlenin milliyetinden ve konumundan bağımsız olarak nasıl aynı yolu izlediğini görmek çok ilginç oldu. Proje tamamlanmaktan çok uzak olsa da, vaka kazalarının incelenmesinin her düzeyde bireysel ve ortak beceri gelişimi için ne kadar faydalı olabileceği konusunda ortak bir ses ve fikir birliği ve ortak anlayış var gibi görünüyor.



Litvanya Denizcilik Akademisi (Yüklenici); Deniz Yenilikçileri (Koordinatör); Mircea cel Batran Deniz Harp Okulu (Ortak); Nikola Yonkov Vaptsarov Deniz Harp Okulu (Ortak); Ulusal Denizcilik Koleji (Ortak); Aintek Symvouloi Epicheiriseon Efarmoges Ypsilis Technologias Ekpaidefsi Anonymi Etaireia (Ortak).



DAHA FAZLASINI BUL



seasafer.com



www.youtube.com/channel/UCUrFd9GdOq1s3OvcMqzntww



twitter.com/SaferSee



www.linkedin.com/company/seasafer



www.facebook.com/Seasafer-102469105333322

PROJE KOORDİNATÖRÜ

Ugurcan Acar

Direktör, MARITIME INNOVATORS

Adres: Şehit Bayram Top Sok. No:12/2 Vatan caddesi, Cubuklu Mahallesi, Beykoz, İstanbul, Turkey

Telefon: +90-0216-322-1608

Eposta: acarugurcan@gmail.com

PROJE NUMARASI 2020-1-LT01-KA226-VET-094834

Bu yayında belirtilen bilgi ve görüşler yazarlara aittir ve Avrupa Birliği'nin resmi görüşünü yansıtmayabilir. Ne Avrupa Birliği kurum ve kuruluşları ne de onlar adına hareket eden herhangi bir kişi, burada yer alan bilgilerin kullanımından sorumlu tutulamaz.